
pane casereccio e ...pane casereccio e ...
.SALAME DI VARZI DOP ¤ 6.00.SALAME DI VARZI DOP ¤ 6.00

.COPPA   ¤ 5.00.COPPA   ¤ 5.00

.PANCETTA   ¤ 4.00.PANCETTA   ¤ 4.00

.CULACCIA   ¤ 5.00.CULACCIA   ¤ 5.00

.Crudo 24 mesi  ¤ 6.00.Crudo 24 mesi  ¤ 6.00

.MORtadella   ¤ 4.00.MORtadella   ¤ 4.00

beviamoci su ...beviamoci su ...

bibite                                     da ¤ 3.00bibite                                     da ¤ 3.00

. succhi di frutta    ¤ 3.00. succhi di frutta    ¤ 3.00

. acqua 1/2 l.    ¤ 1.50. acqua 1/2 l.    ¤ 1.50

. acqua 75 cl.    ¤ 2.50 . acqua 75 cl.    ¤ 2.50 

. birre da 33 cl.    ¤ 3.50. birre da 33 cl.    ¤ 3.50

. caffè               ¤ 1.50. caffè               ¤ 1.50

birre artigianali:birre artigianali:

birrificio bad guy (PV)birrificio bad guy (PV)  

. chiara 0,33 i.. chiara 0,33 i.    ¤ 5.00    ¤ 5.00

. rossa 0,33 i.     . rossa 0,33 i.     ¤ 5.00¤ 5.00

. ipa 0,33 i.. ipa 0,33 i.     ¤ 5.00     ¤ 5.00

. apa 0,33 i.    . apa 0,33 i.    ¤ 5.00¤ 5.00

. ipa gluten free 0,33 i.    . ipa gluten free 0,33 i.    ¤ 5.00¤ 5.00

birra chiara alla spina:birra chiara alla spina:

. piccola       ¤ 4.00. piccola       ¤ 4.00

. media       ¤ 6.00. media       ¤ 6.00

taglieritaglieri
porta sottana              ¤ 13.00porta sottana              ¤ 13.00
Salumi di produzione del Salumififificio Buscone di Bosmenso
Salame DOP di Varzi, Coppa, Pancetta, COTECHINo, LardoSalame DOP di Varzi, Coppa, Pancetta, COTECHINo, Lardo

PORTA SOPRANA              ¤ 15.00PORTA SOPRANA              ¤ 15.00
Selezione di salumi italiani
Prosciutto crudo di Parma 24 M, prosciutto cotto, culaccia, mortadellaProsciutto crudo di Parma 24 M, prosciutto cotto, culaccia, mortadella

voltone               ¤ 13.00voltone               ¤ 13.00
Selezione di formaggi delle quattro provincie
Montebore, CACIOTTA DELL’APPENNINO, San Stè d’Aveto, parmigiano 24 MMontebore, CACIOTTA DELL’APPENNINO, San Stè d’Aveto, parmigiano 24 M

il rosino               ¤ 15.00il rosino               ¤ 15.00
Salumi e formaggi
Salame DOP di Varzi, Coppa, Pancetta, montebore, San Stè d’Aveto, CACIOTTA DELL’APPENNINOSalame DOP di Varzi, Coppa, Pancetta, montebore, San Stè d’Aveto, CACIOTTA DELL’APPENNINO  

TAGLIERE DI SALAME DI VARZI DOP      TAGLIERE DI SALAME DI VARZI DOP      dada ¤ 13.00 ¤ 13.00

club sandwich  club sandwich  ¤ 10.00¤ 10.00

tradizionaletradizionale
pollo, pomodoro, frittata,pollo, pomodoro, frittata,

insalata, insalata, bacon, maionesebacon, maionese

cicaburger    cicaburger    ¤ 15.00¤ 15.00

original - original - con cips di patatecon cips di patate
hamburger di fassona 200gr., cheddar,hamburger di fassona 200gr., cheddar,
insalata, pomodorini, bacon, maioneseinsalata, pomodorini, bacon, maionese

in alcuni casi la cucina utilizza l’abbattitore di temperatura

per garantire la sicurezza e la freschezza

degli alimenti

CARO OSPITE/cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze alimentari

chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre bevande.

siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi

dalla credenza...dalla credenza...
. primo del giorno . primo del giorno da   da   ¤ 10.00¤ 10.00

. ravioli al brasato    . ravioli al brasato          ¤ 12.00¤ 12.00

. orecchia di elefante. orecchia di elefante
    con cips di patatecon cips di patate        

¤ 18.00¤ 18.00

. tagliata di scamone . tagliata di scamone 
    con cips di patate    con cips di patate    

¤ 20.00¤ 20.00

l’orto offre...l’orto offre...
la palazzina       ¤ 10.00la palazzina       ¤ 10.00
SONGINO, SALMONE, OLIVE TAGGIASCHE, MAGGIORANA, STRACCIATELLASONGINO, SALMONE, OLIVE TAGGIASCHE, MAGGIORANA, STRACCIATELLA

la colombaia       ¤ 10.00la colombaia       ¤ 10.00
INSALATA MISTICANZA, MELE, NOCI, SCAGLIE DI PECORINO INSALATA MISTICANZA, MELE, NOCI, SCAGLIE DI PECORINO 

fontanella       ¤ 10.00fontanella       ¤ 10.00
INSALATA MISTICANZA, mozzarella di bufala, pomodorini, origano, BASILICOINSALATA MISTICANZA, mozzarella di bufala, pomodorini, origano, BASILICO

i dolcii dolci
.il nostro gelato artigianale  .il nostro gelato artigianale  da da ¤ 4.00¤ 4.00

.crumble di mandorle con gelato      ¤ 6.00.crumble di mandorle con gelato      ¤ 6.00

.frutta con gelato                           ¤ 8.00.frutta con gelato                           ¤ 8.00

.torte                                            .torte                                            da da ¤ 5.00¤ 5.00

.dolce del giorno                      .dolce del giorno                      da da ¤ 6.00¤ 6.00


